平成 24 年 7 月 2 日

各  位

会 社 名 株式会社サガミチェーン

 （コード番号 ９９００）

代表者氏名 代表取締役社長 鎌田 敏行

連 絡 者 取締役管理担当 長屋  昇

電 話 番 号 （０５２）７７１－２１２６

執行役員制度導入に関するお知らせ

 当社は、平成24年7月2日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員制度を導入することを決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

1． 執行役員制度導入の目的

 急激な市場環境の変化に柔軟に対応するため、グループマネージャー（部長職）の順次入替制で

取締役会への参画を可能にし、経営マインドの高度化を図ることを目的として、執行役員制度を導入

いたします。

2． 制度の概要

（1） 執行役員は、取締役会で決定した経営方針に基づき、業務執行の責任者として

担当業務を執行いたします。

（2） 執行役員の選任・解任は取締役会の決議により行います。

（3） 執行役員の職務および担当業務は、取締役会において決定します。

（4） 執行役員の任期は 1 年とし、1 年で入替を行います。

3． 制度の導入時期

平成 24 年 7 月 21 日

4． 執行役員の選任

以下の 5 名を執行役員として選任いたしました。

氏 名 新役職名 現役職名

長谷川 喜昭
執行役員
経営企画部グループマネージャー

経営企画部グループマネージャー

久野 英忠
執行役員
中部第 1 営業部グループマネージャー

中部第 1 営業部グループマネージャー

眞野 博好
執行役員
商品部グループマネージャー

商品部グループマネージャー

鷲津 年春
執行役員
管理部グループマネージャー

管理部グループマネージャー

渡辺 誠之
執行役員
㈱ディー・ディー・エー取締役

㈱ディー・ディー・エー取締役

 以上